
UCHWAŁA NR XXXVI/196/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 21 września 2010 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławiu. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r Nr 14, poz. 89 z późn. zm) w związku z uchwałą Nr 4/2010 z dnia 

20.09.2010 r Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolesławiu uchwala, co 

nastepuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolesławiu uchwalonym uchwałą 

nr 1/2004 Rady Społecznej z dnia 29.03.2004 r i zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy 

w Bolesławiu nr XIV/90/2004 z dnia 30.03.2004 r ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego Nr 260 poz. 2891 z późn. zm. zatwierdza się zmiany uchwalone 

uchwałą Nr 4/2010 Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolesławiu 

w dniu 20.09.2010 r w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/196/10 

Rady Gminy w Bolesławiu 

z dnia 21 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Uchwała Nr 4/2010 Rady Społecznej GZOZ w Bolesławiu z dnia 20.09.2010 r 

ID: IKMXV-AZLDJ-DILNU-CZOHP-TRNWF. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/szef/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79A18887-842F-43CC-A5C6-85D03552E3DA/Zalacznik1.pdf

